
BA-X.2610.33.2021 
 

 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 19.03.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.:  
„ŚWIADCZENIE USŁUG POLEGAJĄCYCH NA PRANIU BIELIZNY HOTELOWEJ I 
GASTRONOMICZNEJ Z OŚRODKA SZKOLENIOWEGO W DĘBEM ”  
znak sprawy BA-X.2610.33.2021. 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 04 luty 2021 r. godz. 10:05 
Do postępowania przystąpiło 2 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Piwowar Sp. z o.o. ul. Pileckiego 90, 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
         62 674,65     

2 
Pralnia Agora Nowa ul. Wrzeciono 

48, 01-945 Warszawa 
           69 396,60     

 

Wybrano Wykonawcę:  

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Piwowar Sp. z o.o. ul. Pileckiego 90, 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
         62 674,65     

 

 

Mirosława Bilińska- specjalista ds. administracyjnych 

 

 


